



แผนเงินบำรุง

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวัฒนานคร

อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลักษณะการจัดทำงบประมาณ

- 1. งบประมาณสมดุล (Balanced Budget) คือ รายได้ และรายจ่าย ของรพ.สต. มีจำนวนเท่ากัน
- 2. งบประมาณขาดดุล (Dificit Budget) คือ รายได้ของรพ.สต. ต่ำกว่ารายจ่าย
- 3. งบประมาณเกินดุล (Surplus Budget) คือ รายได้ของ รพ.สต. สูงกว่ารายจ่าย

แผนเงินบำรุง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวัฒนานคร อำเภอวัฒนานคร
ปีงบประมาณ 2568

รายการ	จำนวนเงิน (บาท)
1. เงินบำรุงคงเหลือสุทธิ (ณ วันที่ 30 กันยายน 2567)	210,603.13
1.1 เงินบำรุงของ รพสต. (เงินของ รพสต. ที่ใช้ได้โดยไม่มีหนี้ผูกพัน)	210,603.13
1.2 งบค่าเสื่อม ปี 2567 และปีก่อนๆ คงเหลือ (ถ้ามี)	
1.3 งบลงทุนปี 2567 และปีก่อนๆ คงเหลือ (ถ้ามี)	
1.4 เงินอื่นๆ	
2. ประมาณการรายรับ ปี 2568 (จากตาราง 2)	1,236,963.08
3. ประมาณการรายจ่าย ปี 2568 (จากตาราง 3)	1,378,479.00
4. ประมาณการเงินบำรุงคงเหลือ ณ 30 กันยายน 2568	69,087.21
5. ประมาณการเงินคงเหลือหลังจากสำรองไว้เป็นค่าสาธารณูปโภคและค่าจ้าง ลูกจ้างอย่างน้อย 2 เดือนแล้ว	55,920.54

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติ

(นายภูบดีนทร์ ไชยสวัสดิ์)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายบุญยืน ทิศพรหม)

สาธารณสุขอำเภอวัฒนานคร

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางพานี วสนาท)

รองนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายธราพงษ์ กัปโก)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

0 ๐ ๒๒๒ 2567

1. สถิติรายรับเงินบำรุง

ตารางที่ 1 รายรับเงินบำรุงย้อนหลัง 5 ปี (2563- 2567)

ปีงบประมาณ	ยอดยกมา	รายรับ	รายจ่าย	ยอดคงเหลือ	หมายเหตุ
2563	367,018.48	1,291,576.90	1,639,565.00	19,030.38	
2564	19,030.38	851,329.00	558,574.80	311,784.58	
2565	311,784.58	850,366.87	871,476.78	290,674.67	
2566	290,674.67	1,839,704.58	1,899,166.67	231,212.58	
2567	231,212.58	2,740,702.79	2,761,312.24	210,603.13	

หมายเหตุ

ยอดคงเหลือเป็นเงินที่มีอยู่ทั้งหมดตรงกับเงินคงเหลือในบัญชีเงินฝากของ รพสต. และ เงินสดในมือ

ณ วันที่ 30 กันยายนของแต่ละปี

ข้อมูลทั่วไป

1. หมายเลขโทรศัพท์ของ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวัฒนานคร

2. บุคลากรใน สสอ. มีทั้งสิ้น จำนวน 9 คน

ประกอบด้วย

- | | |
|--|--------------------------------|
| 2.1 ชื่อ นายบุญยืน ทิศพรหม ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอวัฒนานคร | ประเภท ข้าราชการ |
| 2.2 ชื่อ นายภูดินทร์ ไชยนุวัตติ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน | ประเภท ข้าราชการ |
| 2.3 ชื่อ นางนิภารัตน์ ยะหัตตะ ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ | ประเภท ข้าราชการ |
| 2.4 ชื่อ นางสาวพรทิพย์ สุ่มรม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน | ประเภท ข้าราชการ |
| 2.5 ชื่อ นางสาวอารีย์ ร่องจิก ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ | ประเภท ข้าราชการ |
| 2.6 ชื่อ นางสาวราณี ถาวรยิ่ง ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี | ประเภท พนักงานราชการ |
| 2.7 ชื่อ นางสาวสิริลดา อยู่โรจน์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ | ประเภท พนักงานกระทรวงสาธารณสุข |
| 2.8 ชื่อ นางสาวลลิตินิภา คำนิก ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข | ประเภท พนักงานกระทรวงสาธารณสุข |
| 2.9 ชื่อ นางสาวปณิติตา หัวดอน ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข | ประเภท พนักงานกระทรวงสาธารณสุข |
- ประเภท ระบุ (ข้าราชการ/ลูกจ้างประจำ/พนักงานราชการ/พนักงานกระทรวงสาธารณสุข/ลูกจ้างชั่วคราว/ลูกจ้างรายคาบ)

2. ประมาณการรายรับปี 2568

ตารางที่ 2 ประมาณการรายรับปี 2568

รายการรับ	รายรับจริง			รวมรับจริง ปี 65-67	รายรับจริงเฉลี่ย ปี65-67	ประมาณการ รายรับ ปี 68	หมายเหตุ
	ปี 65	ปี 66	ปี 67				
1. มูลค่ายา เวชภัณฑ์ และวัสดุ ทุกประเภท ที่ได้รับการสนับสนุน จากโรงพยาบาล	-	-	-	-	-	-	
1.1 ยา				-	-		
1.2 วัสดุเภสัชกรรม				-	-		
1.3 ยาสมุนไพร				-	-		
1.4 วัสดุการแพทย์(การพยาบาล)				-	-		
1.5 วัสดุการแพทย์(LAB)				-	-		
1.6 วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์				-	-		
1.7 วัสดุทันตกรรม				-	-		
1.8 อื่นๆ				-	-		
2. ค่ายาและค่าบริการทางการแพทย์ (เรียกเก็บจากผู้รับบริการ)				-	-	-	
3. เงินรับโอนจาก CUP	402,000.00	1,083,199.00	1,100,000.00	2,585,199.00	861,733.00	750,000.00	
3.1 เงิน OPD/ PP (แผนงาน โครงการด้านส่งเสริม/ป้องกัน)	202000	50000	600,000.00	852,000	284,000	400,000.00	
3.2 ค่าบริหารจัดการ	200000	1033199	500,000.00	1,733,199	577,733	350,000.00	
3.3 ค่าตอบแทนนอกเวลาราชการ				-	-		
3.4 ค่าจ้างลูกจ้าง				-	-		
3.5 ค่าตอบแทนเหมาจ่าย ฉ 11				-	-		

รายการรับ	รายรับจริง			รวมรับจริง ปี 65-67	รายรับจริงเฉลี่ย ปี65-67	ประมาณการ รายรับ ปี 68	หมายเหตุ
	ปี 65	ปี 66	ปี 67				
4. เงินโอนตามผลงาน	49,500.00	-	-	49,500.00	16,500.00	16,500.00	
4.1 QOF				-	-	-	
4.2 แพทย์แผนไทย				-	-	-	
4.3 Free schedule	49500			49,500	16,500	16,500.00	
4.4 อื่นๆ				-	-	-	
5. เงินค่าบริการประกันสังคม	-	55,000.00	-	55,000.00	18,333.33	18,333.33	
5.1 รับโอนจาก รพ.สระแก้ว และ รพ.อื่นๆ		55000		55,000	18,333	18,333.33	
5.2 ค่าบริการทางการแพทย์กรณี ทันตกรรม				-	-	-	
6. เงินรับโอนจากสำนักงาน สาธารณสุขจังหวัด	397,400	698,500	253,400	1,349,300	449,767	449,767	
6.1 เงินโอนตามผลงาน (เช่น OP/PP Individual Data เงิน P4P ฯลฯ)				-	-	-	
6.2 เงินโอนเพื่อใช้ทำโครงการ ต่างๆ	397,400.00	698,500.00	253,400.00	1,349,300	449,767	449,766.67	
6.3 เงินประกันสุขภาพแรงงาน ต่างด้าวหลบหนีเข้าเมือง				-	-	-	
7. รายรับอื่น	-	-	1,384,686.00	1,384,686.00	461,562.00	-	
7.1 เงินกองทุนสุขภาพตำบล				-	-		
7.2 เงินกองทุนฟื้นฟูสมรรถภาพที่ จำเป็นต่อสุขภาพระดับจังหวัด สระแก้ว				-	-		

รายการรับ	รายรับจริง			รวมรับจริง ปี 65-67	รายรับจริงเฉลี่ย ปี65-67	ประมาณการ รายรับ ปี 68	หมายเหตุ
	ปี 65	ปี 66	ปี 67				
7.3 เงินอุดหนุน			1,318,000.00	1,318,000.00	439,333.33		
7.4 เงินบริจาค				-	-		
7.5 อื่นๆ(หลักค่าประกันสัญญา)			66,686.00	66,686.00	22,228.67		
8. งบค่าเสื่อม				-	-		
9. ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	1466.87	3005.58	2616.79	7,089	2,363	2,363.08	
รวม	850,366.87	1,839,704.58	2,740,702.79	5,430,774.24	1,810,258.08	1,236,963.08	

ตารางที่ 3 แผนเงินบำรุงประเภทค่าใช้จ่ายดำเนินการปกติ ปี 2568

ลำดับ ที่	หมวด	ค่าใช้จ่ายจริง			ค่าใช้จ่ายจริง เฉลี่ย	แผนค่าใช้จ่าย	หมายเหตุ
		ปี 65	ปี 66	ปี 67	ปี 65-67	ปี 2568	
1	มูลค่ายา เวชภัณฑ์ และวัสดุทุกประเภท ที่ ใช้ไป	-	-	-	-	-	
	1.1 ยา				-		
	1.2 วัสดุเภสัชกรรม				-		
	1.3 ยาสมุนไพร				-		
	1.4 วัสดุการแพทย์(การพยาบาล)				-		
	1.5 วัสดุการแพทย์(LAB)				-		
	1.6 วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์				-		
	1.7 วัสดุทันตกรรม				-		
	1.8 อื่นๆ				-		
2	ค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร (ไม่รวมเงิน ประกันสังคม)				-	-	
3	ค่าตอบแทน	147,760.00	313,000.00	408,060.00	289,606.67	360,000.00	
	3.1 ค่าตอบแทนนอกเวลาราชการ	147,760.00	313,000.00	408,060.00	289,606.67	360,000.00	
	3.2 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานใน รพ.สต. (ฉบับที่ 11/2559)				-		
	3.3 ค่าตอบแทน พตส.				-		
	3.4 ค่าตอบแทนอื่นๆ (ระบุ).....				-		
4	ค่าใช้จ่าย	155,266.38	567,830.16	892,451.00	286,538.68	202,000.00	
	4.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ/ ประชุม/ฝึกอบรม	38,883.00	72,456.00	33,568.00	48,302.33	30,000.00	
	4.2 ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมตามหลักสูตรฯ				-		
	4.3 เงินสมทบประกันสังคมส่วนนายจ้าง				-		
	4.4 เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน ประกันสังคม				-		
	4.5 เงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ พกส. ส่วนนายจ้าง				-		
	4.6 ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษา						
	4.6.1 ค่าซ่อมบำรุงครุภัณฑ์	11,030.00	27,900.00		12,976.67	10,000.00	
	4.6.2 ค่าซ่อมบำรุงยานพาหนะ	1,353.38	29,753.16	26,780.00	19,295.51	10,000.00	
	4.6.3 ค่าซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้าง		194,000.00	59,350.00	84,450.00	10,000.00	
	4.6.4 ค่าซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ		35,000.00	18,400.00	17,800.00	25,000.00	
	4.7 ค่าจ้างเหมาบริการ						
	4.7.1 ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	59,500.00	60,000.00	55,000.00	58,166.67	60,000.00	
	4.7.2 ค่าจ้างเหมาตัดหญ้าและแต่งกิ่งไม้	18,000.00	19,500.00	4,200.00	13,900.00	12,000.00	
	4.7.3 ค่าจ้างเหมาจัดทำพานดอกไม้ สด/พวงมาลา/ช่อดอกไม้สด	10,200.00	1,000.00		3,733.33	10,000.00	
	4.7.4 ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมระบบไฟฟ้า		21,950.00	7,828.00	9,926.00	5,000.00	
	4.7.5 ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร	11,500.00	12,571.00	29,893.50	17,988.17	10,000.00	
	4.7.6 ค่าจ้างเหมาจัดนิทรรศการ		70,000.00	138,942.50			

ลำดับ ที่	หมวด	ค่าใช้จ่ายจริง			ค่าใช้จ่ายจริง เฉลี่ย	แผนค่าใช้จ่าย	หมายเหตุ
		ปี 65	ปี 66	ปี 67	ปี 65-67	ปี 2568	
	4.7.7 ค่าจ้างเหมาทำความสะอาดราง น้ำฝน		8,200.00				
	4.7.8 ค่าจ้างเหมาลอกท่อระบายน้ำ	4,800.00	8,500.00				
	4.7.9 ค่าจ้างเหมาถมดิน		7,000.00	49,000.00			
	4.7.10 ค่าจ้างปรับปรุงภูมิทัศน์			49,500.00		20,000.00	
	4.7.11 ค่าจ้างเหมาทำเวที			99,800.00			
	4.7.12 ค่าจ้างเทพื้น			96,580.00			
	4.7.13 ค่าจ้างทาสี			23,000.00			
	4.7.14 ค่าจ้างเหมาผลิตสื่อการ ประชาสัมพันธ์			106,609.00			
	4.7.15 ค่าจ้างเหมาทำชั้นวางเอกสาร			94,000.00			
5	ค่าวัสดุ	110,399.00	245,200.10	219,126.20	191,575.10	112,059.00	
	5.1 วัสดุสำนักงาน	20,500.00	46,773.00	31,870.00	33,047.67	13,930.00	
	5.2 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ				-	2,660.00	
	5.3 วัสดุงานบ้านงานครัว	6,249.00	28,317.00	32,300.00	22,288.67	17,849.00	
	5.4 วัสดุก่อสร้าง			43,360.00	14,453.33	-	
	5.5 วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	52,400.00	78,770.10	73,466.20	68,212.10	39,600.00	
	5.6 วัสดุการเกษตร				-	-	
	5.7 วัสดุโฆษณาและเผยแพร่		18,300.00		6,100.00	-	
	5.8 วัสดุเครื่องแต่งกาย				-	-	
	5.9 วัสดุคอมพิวเตอร์	28,050.00	73,040.00	38,130.00	46,406.67	38,020.00	
	5.10 วัสดุกีฬา				-	-	
	5.11 วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	3,200.00			1,066.67	-	
	5.12 วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์				-	-	
	5.13 วัสดุสนาม				-	-	
	5.14 วัสดุการศึกษา				-	-	
	5.15 วัสดุสำรวจ				-	-	
	5.16 วัสดุอื่นๆ				-	-	
6	ครุภัณฑ์	2,800.00	-	259,900.00	87,566.67	111,000.00	
	ครุภัณฑ์สำนักงาน	2,800.00	-	14,600.00	5,800.00	-	
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง				-	-	
	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่			32,900.00	10,966.67	25,000.00	
	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ			150,000.00	50,000.00	-	
	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว				-	-	
	ครุภัณฑ์การแพทย์				-	-	
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์			62,400.00	20,800.00	86,000.00	
	ครุภัณฑ์อื่นๆ				-	-	
7	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	-	-	318,714.00	106,238.00	-	
	ค่าที่ดิน				-	-	
	สิ่งก่อสร้าง			318,714.00	106,238.00	-	
8	แผนงาน/โครงการ	397,400.00	683,500.00	578,920.00	553,273.33	514,420.00	
9	ค่าสาธารณูปโภค	57,851.40	89,636.41	84,141.04	77,209.62	79,000.00	

ลำดับ ที่	หมวด	ค่าใช้จ่ายจริง			ค่าใช้จ่ายจริง เฉลี่ย	แผนค่าใช้จ่าย	หมายเหตุ
		ปี 65	ปี 66	ปี 67	ปี 65-67	ปี 2568	
	9.1 ค่าไฟฟ้า	48,531.22	73,919.05	65,884.85	62,778.37	63,000.00	
	9.2 ค่าน้ำประปา	3,438.63	3,605.90	7,427.79	4,824.11	6,000.00	
	9.3 ค่าโทรศัพท์	571.57	1,696.39	2,901.84	1,723.27	2,000.00	
	9.4 ค่าอินเทอร์เน็ต	5,309.98	9,455.28	7,926.56	7,563.94	8,000.00	
	9.5 ค่าไปรษณีย์				-		
	9.6 ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม (เช่น ค่าเคเบิลทีวี ค่าเช่าช่องสัญญาณดาวเทียมฯลฯ)		959.79		319.93		
10	รายจ่ายอื่น	-	-	-	-	-	
	10.1				-		
	10.2				-		
	10.3				-		
	10.4				-		
	10.5				-		
	รวมเป็นเงิน	871,476.78	1,899,166.67	2,761,312.24	1,592,008.06	1,378,479.00	

ตารางที่ 4 แผนเงินบำรุงประเภทค่าใช้จ่ายดำเนินการตามแผนงาน/โครงการ ปี 2568

ลำดับที่	โครงการ	แหล่งงบประมาณ		
		เงินบำรุง สสอ.	เงินกองทุน สุขภาพตำบล	อื่นๆ
1	งานพัฒนาศักยภาพอาสาสมัครสาธารณสุขประจำหมู่บ้าน (อสม.) ดีเด่น 12 สาขา ระดับอำเภอ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568	20,500.00		
2	ยกระดับความสำเร็จในการบรรลุผลสัมฤทธิ์ตามมาตรฐานการประเมินมาตรฐานบริการปฐมภูมิ	14,000.00		
3	งานพัฒนาศักยภาพบุคลากรด้านเทคโนโลยีและสารสนเทศให้มีประสิทธิภาพ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568	47,600.00		
4	ประชุมเชิงปฏิบัติการการจัดทำแผนปฏิบัติราชการด้านสุขภาพ ประจำปีงบประมาณ 2569	16,600.00		
5	งานพัฒนาศักยภาพเจ้าหน้าที่เกี่ยวกับแนวทางการบริหารจัดการค่าใช้จ่ายบริการกองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568	33,900.00		
6	งานพัฒนาศักยภาพเครือข่าย TO BE NUMBER ONE ในชุมชน	26,000.00		
7	งานพัฒนา ทีม 1 ตำบล 1 ทีมสุขภาพ	119,400.00		
8	งานพัฒนาการดำเนินงาน NCD วัฒนานคร	24,400.00		
9	งานพัฒนาการดำเนินงานคุ้มครอง วัฒนานคร	20,000.00		
10	งานพัฒนาพัฒนาศักยภาพงานควบคุมภายในและการบริหารด้านการเงินการคลัง ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568	10,100.00		
11	งานประชุมเชิงปฏิบัติการพัฒนาทีมเฝ้าระวังสอบสวนเคลื่อนที่เร็ว (SRRT) ซ้อมแผนและสอบสวนโรคและภัยสุขภาพ	10,100.00		
12	งานมหกรรมรณรงค์รวมพลังกำจัดยุงลาย กำจัดแหล่งเพาะพันธุ์ยุงลาย ลดการป่วยตายให้เป็นศูนย์ อำเภอวัฒนานคร	18,300.00		
13	พัฒนาศักยภาพเจ้าหน้าที่ในการดำเนินงานคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงาน ปีงบประมาณ พ.ศ.2568	8,800.00		

14	School Mental Health ของเด็กวัยเรียนโดยการมีส่วนร่วมของภาคีเครือข่าย ปีงบประมาณ พ.ศ.2568	10,100.00		
15	งานขับเคลื่อนการพัฒนาคุณภาพชีวิตและยกระดับสุขภาวะประชาชนด้วยกลไกคณะกรรมการพัฒนาคุณภาพชีวิตระดับอำเภอ (พชอ.) อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว			15,540.00
16	การบูรณาการระบบการบำบัดรักษาพยาบาลและฟื้นฟูสมรรถภาพผู้ป่วยยาเสพติดสำนักงานสาธารณสุขอำเภอวัฒนานคร			98,880.00
17	งานพัฒนาศักยภาพบุคลากร (รพ.สต./สสอ.) ให้เป็นเลิศทางวิชาการ	20,200.00		
รวมเป็นเงิน		400,000.00	-	114,420.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		514,420.00		

หมายเหตุ

1. แหล่งงบประมาณ เงินบำรุง รพ.สต. รวมเงินที่รับโอนจาก CUP และ สสจ. ในการจัดทำแผนงาน/โครงการ
2. โครงการที่ได้รับเงินโอนในปีงบประมาณ 2567 และยังไม่ได้ดำเนินการให้นำมาตั้งเป็นโครงการในปีงบประมาณ 2568 ด้วย
3. ขยายรายละเอียดมาจาก ตารางที่ 2 ข้อ 3.1 เงิน OPD/PP และ ข้อ 7.1

ตารางที่ 5 แผนเงินบำรุงประเภทค่าใช้จ่ายลงทุน (Capital Cost) ปี 2568

ลำดับที่	รายการ	หนี้ค้างชำระ ณ 30 กย.67	ไซจากงปด้าเสื่อม (บาท)	ไซจากเงินบำรุง (บาท)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	ครุภัณฑ์	-	-	111,000.00
1.1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	-	-	-
	-			
	-			
1.2	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-
	-			
	-			
1.3	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	-	-	25,000.00
	- กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล			25,000.00
1.4	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-
	-			
	-			
1.5	ครุภัณฑ์งานบ้านและงานครัว	-	-	-
	-			
1.6	- ครุภัณฑ์การแพทย์	-	-	-
	-			
	-			
	-			
1.7	- ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	-	-	86,000.00
	- เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล			48,000.00
	- เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA			12,500.00
	- จอ Monitor ขนาด 24 นิ้ว			5,500.00
	- คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 1			20,000.00
1.8	ครุภัณฑ์อื่นๆ	-	-	-
	-			
2	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	-	-	-
2.1	ค่าที่ดิน	-	-	-
	-			
2.2	ค่าสิ่งก่อสร้าง	-	-	-
	-			
	รวมเป็นเงิน	-	-	111,000.00
	รวมทั้งสิ้น			111,000.00

แผนการจัดซื้อวัสดุ ครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง โดยใช้เงินบำรุงสำนักงานสาธารณสุขอำเภอวัฒนานคร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวัฒนานคร อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เพื่าระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความต้องการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดทำ	เหตุผล ความจำเป็น
1. วัสดุ								
1.1 วัสดุสำนักงาน								
	1.1.1กระดาษถ่ายเอกสาร A4		50 รีม	135.00	6,750.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	เพื่อใช้ในการดำเนินงานใน สถานบริการ สำหรับการจัดทำ เอกสาร ระบบทะเบียนรายงาน และการจัดการประชาชน
	1.1.2 กระดาษสีเทกเกอร์สี 120 g		1 ห่อ	315.00	315.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.3 กระดาษการคัดสี A4		2 ห่อ	140.00	280.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.4 กระดาษไฟโต 150 g.		1 ห่อ	300.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.5 สมุดเบอร์ 2		2 เล่ม	50.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.6 สมุดทะเบียนรับ		1 เล่ม	75.00	75.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.7 สมุดทะเบียนส่ง		1 เล่ม	75.00	75.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.8 สมุดส่งเวลาทำงาน		2 เล่ม	80.00	160.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.9 เครื่องเจาะกระดาษ		1 อัน	200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.10 สันรูดกระดาษ 10 มม.		2 แพ็ค	100.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.11 สันรูดกระดาษ 5 มม.		2 แพ็ค	45.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.12 สันรูดกระดาษ 7 มม.		2 แพ็ค	70.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.13 ถาดเย็บกระดาษเบอร์ 35 (กล่องเล็ก)		10 กล่อง	20.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.14 หมุดปักบอร์ด		2 กล่อง	50.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.15 เครื่องเย็บกระดาษ ใส่ลวดเบอร์ 35		1 อัน	500.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.16 เครื่องเย็บกระดาษ ใส่ลวดเบอร์ 10		1 อัน	110.00	110.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.17 ป้ายชื่อตั้งโต๊ะ แนวตั้ง		2 อัน	150.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.18 แฟ้มอนุวัติ		1 เล่ม	210.00	210.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.19 พิวเจอร์บอร์ด ขนาด A4		10 แผ่น	6.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เพื่ระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความถี่ของการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดทำ	เหตุผล ความจำเป็น
	1.1.20 ถ่านไฟฉาย AA		10 แพ็ค	50.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.21 ถ่านไฟฉาย AAA		10 แพ็ค	42.00	420.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.22 ถ่านกระดุม 3V		2 ก้อน	40.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.23 ถ่านไฟฉาย D		1 แพ็ค	60.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.24 ไฟฉาย		1 อัน	90.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.25 แล็กซีขนาด 1.5 นิ้ว		2 ม้วน	45.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.26 แล็กซีขนาด 2 นิ้ว		2 ม้วน	60.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.27 ซองขาว		2 มัด	50.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.28 เทปพีวีซี(สกอตซ์เทป) 2 นิ้ว		2 ม้วน	50.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.29 กระดาษกาวขนาด 1 นิ้ว		1 ม้วน	32.00	32.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.30 กรรไกร 8 นิ้ว		2 อัน	75.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.31 ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว		1 อัน	38.00	38.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.32 กระดาษสติกเกอร์ขาวขนาด		1 หอ	185.00	185.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.33 แผ่นสติกเกอร์ใส		5 แผ่น	24.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.34 ปากกาเคมี		6 ตลับ	17.00	102.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.35 ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 1		10 กลอง	12.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.36 เทปกาวสองหน้าขนาด 21 มม. x 3 ม.		2 ม้วน	155.00	310.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.37 ไขมีดตัดเตอร์ 18 มม.		1 กลอง	20.00	20.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.38 คัตเตอร์ (สำหรับไขมีด 18 มม.)		2 อัน	50.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.39 กระดาษเยื่อถาวรขนาด 1 นิ้ว (3 M)		1 ม้วน	90.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.40 คลิปหนีบกระดาษ No.110		2 กลอง	30.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.41 คลิปหนีบกระดาษ No.108		2 กลอง	65.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.42 กาวแท่ง JHU 40 กรัม		2 แท่ง	85.00	170.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความต้องการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดทำ	เหตุผล ความจำเป็น
	1.1.43 ปกแผ่นพลาสติกใส		1 ท่อ	195.00	195.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	เพื่อใช้ในการดำเนินงานใน สถานบริการ สำหรับบริการทำ ความสะอาดอาคารสำนักงาน และการจัดบริการให้ประชาชน ที่มารับบริการ
	1.1.44 เทปพีวีซีใส (สกอตซ์เทป) 1 นิ้ว		1 ม้วน	33.00	33.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.1.45 กรอบรูปพระบรมฉายาลักษณ์		1 อัน	350.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
1.2	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ				2,660.00			
	1.2.1 ปลั๊กพ่วงไฟ		2 อัน	600.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.2.2 หลอดไฟนีออนยาว ขนาด 40 W		3 หลอด	80.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.2.3 หลอดไฟนีออนสั้น ขนาด 18 W		4 หลอด	65.00	260.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.2.4 หลอดตะเกียบ 24 W		6 หลอด	160.00	960.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
1.3	วัสดุงานบ้านงานครัว				17,849.00			
	1.3.1 กระจกยัดน้ำ (24*28)	1	18 แผ่น	95.00	1,710.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.2 ฟองน้ำล้างจานแบบตาข่าย	10	10 อัน	12.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.3 ไม้กวาดดอกหญ้า	5	24 ตาม	85.00	2,040.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.4 กระดาษชำระขนาดใหญ่	2	3 แพ็ค	330.00	990.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.5 สเปรย์ปรับอากาศ	1	1 ขวด	155.00	155.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.6 กอนดับกลิ่น	14	10 กอน	29.00	290.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.7 ไม้ยาล้างห้องน้ำ	1	2 แขนกลอน	289.00	578.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.8 ไม้ยาล้างพื้น	2	3 แขนกลอน	289.00	867.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.9 ทรายกระดาดขนาด 1 ซม.	1	5 ท่อ	80.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.10 ไม้ยาล้างจาน	1	2 แขนกลอน	289.00	578.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.11 ไม้ซักฟอก 2700 กรัม	2	3 ท่อ	190.00	570.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.12 สบู่เหลวล้างมือ 3 M	1	2 แขนกลอน	255.00	510.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.13 กระดาษทิชชูแบบม้วน (24 ม้วนเล็ก)	0	3 ท่อ	205.00	615.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.14 แปรงขัดโต๊ะ	4	3 ตาม	39.00	117.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เพาที่ระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความต้องการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความจำเป็น
	1.3.15 รองเท้าแตะ	3	4 คู่	39.00	156.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.16 ถุงมือยาง	2	4 คู่	39.00	156.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.17 ผ่าฤดูฝน	0	1 แท็ค	270.00	270.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.18 กระดาษเช็ดมือแบบแผ่น	8	30 ห่อ	80.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.19 พรมเช็ดเท้าแบบกันลื่น	2	2 ผืน	100.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.20 ที่ถังขยะ	0	2 อัน	39.00	78.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.21 ไม้ขัดฝุ่น	1	2 อัน	180.00	360.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.22 กล่องพลาสติกมีฝาปิด	0	2 ใบ	180.00	360.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.23 กล่องใส่กระดาษเช็ดมือแบบแผ่น	1	1 อัน	450.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.24 ไม้ถูพื้น 10 นิ้ว	1	2 ตาม	220.00	440.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.25 เชือกฟาง	5	4 ม้วน	35.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.26 ไม้ขัดกระจก	0	1 อัน	270.00	270.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.27 ไม้กวาดหญ้า	1	2 ตาม	150.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.28 ไม้กวาดทางมะพร้าว	2	4 ตาม	69.00	276.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.29 ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด	0	2 ใบ	180.00	360.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.30 ตะกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยม มีหูตัว	1	1 ใบ	175.00	175.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.31 โยเตอร์ขวดสีฟ้า ขนาด 600 มล.	1	2 ขวด	40.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.32 น้ำยาเช็ดกระจก	4	2 ขวด	90.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.33 แปรงขัดพื้นตามยาว	1	2 ตาม	109.00	218.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.34 ถังขยะแบบเหยียบ	1	3 ใบ	280.00	840.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.36 ถาด	0	2 อัน	190.00	380.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	1.3.37 ซอน-ส้อม (Seagull)	0	1 โหล	220.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความต้องการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความจำเป็น
1.4	วัสดุก่อสร้าง				-			
	1.4.1.....							
	1.4.2.....							
1.5	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น				39,600.00			
	1.5.1 ดีเซล		1200 ลิตร	33.00	39,600.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
1.6	วัสดุการเกษตร				-			
	1.6.1.....							
	1.6.2.....							
1.7	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่				-			
	1.7.1.....							
	1.7.2.....							
1.8	วัสดุเครื่องแต่งกาย				-			
	1.8.1.....							
	1.8.2.....							

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เพื่่อระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความต้องการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความจำเป็น
1.9	วัสดุคอมพิวเตอร์				38,020.00			
	1.9.1.EPSON 003 (คละสี)	-	15 กล่อง	350.00	5,250.00	เฉพาะเจาะจง	ค.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	เพื่อใช้ในการปริ้นท์ข้อมูลเอกสาร
	1.9.2.EPSON T6641 (คละสี)	-	15 กล่อง	350.00	5,250.00	เฉพาะเจาะจง	ค.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	เพื่อใช้ในการปริ้นท์ข้อมูลเอกสาร
	1.9.3.Canon 790 (คละสี)	-	6 กล่อง	370.00	2,220.00	เฉพาะเจาะจง	ค.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	เพื่อใช้ในการปริ้นท์ข้อมูลเอกสาร
	1.9.4.Toner Original HP 85A	-	4 กล่อง	2,500.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	ค.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	เพื่อใช้ในการปริ้นท์ข้อมูลเอกสาร
	1.9.5.Toner HP 79A	-	4 กล่อง	2,250.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	ค.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	เพื่อใช้ในการปริ้นท์ข้อมูลเอกสาร
	1.9.11 ชุดอุปกรณ์ป้องกันไวรัส	0	9 ชุด	700.00	6,300.00	เฉพาะเจาะจง	ค.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	เพื่อใช้ในการปริ้นท์ข้อมูลเอกสาร
1.10	วัสดุกีฬา				-			
	1.10.1.....							
	1.10.2.....							
1.11	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง				-			
	1.11.1.....							
	1.11.2.....							
1.12	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์				-			
	1.12.1.....							
	1.12.2.....							
1.13	วัสดุสนาม				-			
	1.13.1.....							
	1.13.2.....							
1.14	วัสดุการศึกษา				-			
	1.14.1.....							
	1.14.2.....							
1.15	ค่าวัสดุสำรวจ				-			

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เม้าท์ระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความต้องการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความจำเป็น
2.4	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ				-			
	2.4.1.....							
	2.4.2.....							
2.5	ครุภัณฑ์งานบ้านครัว				-			
	2.5.1.....							
	2.5.2.....							
2.6	ครุภัณฑ์การแพทย์				-			
	2.6.1.....							
	2.6.2.....							
2.7	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์				86,000.00			
	2.7.1 เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล		2 เครื่อง	24,000.00	48,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	2.7.2 เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA		5 เครื่อง	2,500.00	12,500.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	เพื่อใช้ในการทำงานเอกสาร
	2.7.2 จอ Monitor ขนาด 24 นิ้ว		1 เครื่อง	5,500.00	5,500.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
	2.7.2 คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 1		2 เครื่อง	10,000.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	
2.8	ครุภัณฑ์อื่นๆ				-			
	2.8.1.....							
	2.8.2.....							
รวมครุภัณฑ์					111,000.00			

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ทรัพย์สิน สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความต้องการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความจำเป็น
	1.15.1.....							
	1.15.2.....							
1.16	ค่าวัสดุอื่นๆ				-			
	1.16.1.....							
	1.16.2.....							
รวมค่าวัสดุ					112,059.00			
2. ทรัพย์สิน								
2.1	ทรัพย์สินสำนักงาน				-			
	2.1.1.....							
	2.1.2.....							
2.2	ทรัพย์สินยานพาหนะและขนส่ง				-			
	2.2.1.....							
	2.2.2.....							
2.3	ทรัพย์สินโฆษณาและเผยแพร่				25,000.00			
	2.3.1 เครื่องถ่ายภาพระบบดิจิทัล		1 ตัว	25,000.00	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.67,ม.ค.68,เม.ย.68,ก.ค.68	ใช้ในงานกิจกรรมต่างๆ
	2.3.2.....							

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เพื่่อระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความต้องการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดทำ	เหตุผล ความจำเป็น
3.ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง								
3.1	ค่าที่ดิน				-			
	3.1.1.....							
	3.1.2.....							
3.2	สิ่งก่อสร้าง				-			
	3.2.1.....							
	3.2.2.....							
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง								
รวมทั้งสิ้น					223,059.00			

หมายเหตุ ขยายรายละเอียดจากตารางที่ 3 ข้อ 4 ตามวัสดุ และตารางที่ 5 ข้อ 1 ครุภัณฑ์ ข้อ2 ที่ดินสิ่งก่อสร้าง ทั้งนี้ จำนวนเงินตรงกัน

การจัดซื้อจัดจ้างพัสดุอาจกระทำได้โดยวิธี ดังต่อไปนี้

- (๑) วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป ได้แก่ การที่หน่วยงานของรัฐเชิญชวนผู้ประกอบการทั่วไปที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่หน่วยงานของรัฐกำหนดให้ขายข้อเสนอ
- (๒) วิธีคัดเลือก ได้แก่ การที่หน่วยงานของรัฐเชิญชวนเฉพาะผู้ประกอบการที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่หน่วยงานของรัฐกำหนดซึ่งไม่น้อยกว่าสามรายให้ขายข้อเสนอ เว้นแต่ในงานนี้มีผู้ประกอบการที่มีคุณสมบัติตรงตามที่กำหนดน้อยกว่าสามราย
- (๓) วิธีเฉพาะเจาะจง ได้แก่ การที่หน่วยงานของรัฐเชิญชวนผู้ประกอบการที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่หน่วยงานของรัฐกำหนดโดยรายใหญ่ขายข้อเสนอ หรือให้ขายมาจากต่อรองราคารวมทั้งการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุกับผู้ประกอบการโดยตรงในวงเงินเล็กน้อย